СТАРОКРИВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ:

от  06.06.2014 г.                                                              № 49/2
с. Старый Кривец

О включении в коммерческий
жилой фонд домовладение в
н.п. с. Старый Кривец, с. Каташин

                            Рассмотрев предложения Старокривецкой сельской администрации                                 Старокривецкий сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

Включить в коммерческий жилой фонд Старокривецкого сельского поселения домовладения, расположенные  по адресу: Брянская обл., Новозыбковский р-н, с. Старый Кривец ул. Школьная д.8,ул. Школьная д.17; с. Каташин, ул.Новая д.3.,ул. Луговая  д.6

Глава поселения                                              Прилуцкий С.Д